[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

30.05.2008     № 08/3

О рассмотрении Протеста

Прокуратуры Санкт-Петербурга
 № 7-119-08 от 16.05.2008
Рассмотрев Протест Прокуратуры Санкт-Петербурга № 7-119-08 от 16.05.2008 при участии Представителя Прокуратуры Кировского района – помощника прокурора района О.В. Красулиной

СОВЕТ РЕШИЛ:
3.1. Удовлетворить Протест Прокуратуры Санкт-Петербурга № 7-119-08 от 16.05.2008, изложив пункт 4.4. Решения Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота №01/4 от 22.01.2008 в следующей редакции:

«4.4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования».

3.2. Направить настоящее Решение в Прокуратуру Санкт-Петербурга.

3.3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота О.Н. Попова.

3.4.Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                        О.Н. Попов

PAGE
1